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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE FIER

Nr. $R¢ ﬂ%/Prot (E.H). Fier, m&Z{ £9/2021

Lénda: Dérgohet materiali kallézues pér kompetencé hetimi.

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE KAVAJE
KAVAJE

Pér dijent:
PROKURORIA E POSACME KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TE ORGANIZUAR
TIRANE

PARTIA DEMOKRATIKE E SHQIPERISE  /

Bashkélidhur ké&saj shkrese, ju dérgojmé& pér kompetencé territoriale kallézimin penal t& Partisé

Demokratike t€ Shqipéris€ p€ veprat penale t€ parashikuara nga nenet 248, 328/a dhe 328 né& ngarkim té
shtetasve ﬁné Bashking& Rrogozhing dhe _

Rrogozhiné.

Ky kallézim penal na €shté dérguar me shkresén nr.366/1 daté 21.04.2021 t& Prokurorisé sé Posagme, ndaj
pér pér kompetencé territoriale bazuar né nenin 76 t& K.Pr.Penale po ia dérgojmé menj&heré Prokurorisé
Kavajé, s1 prokuroria kompetente.

Duke Ju falenderuar pér mirékuptimin, R
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DREJTUESITP R;G KURORISE
Violefa SHKURTA
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